
LPT-306-3/2017LPT-306-3/2017

ĹRZBANK

LPT-306-3/2017

COMMERZBANK

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o úvěru č. 1061381002 Ze dne 6.11.2017

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.1.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 13.3.2019
(dále jen „Smlouva“)

mezi

LOM PRAHA TRADE a.s.
Tiskařské 27018

108 00 Praha 10, Malešice
ico: 028 81 845

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze v oddílu B vložka 19701
Zastoupené

lng. Milan Doležal

člen statutárního orgánu

- (dále jen „DIUŽHÍK'Ű `

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 603 11 Frankfurt nad Mohanem,
Spolková republika Německo, Zapsaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu nad

Mohanem pod číslem HR B 32000,
podnikající v České republice prostřednictvím sve pobočky
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha,

se sídlem Jugoslávská 934/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 47610921, zapsané v Obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu A, vložka 7341

Zastoupené

Dr.-lng. Herbert Göbl a Ing. Ivo Březina

na Zakladě plné moci

- (dále jen „Banka“) -

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský
zákoník“), ve Znění platném a účinnem vokamžiku uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy (dále jen
„Dodatek“).

H3



Stránka 2 z 3 Dodatku č. 3 Smíouvy o úvěru č. 1081381002 mezí LOM PRAHA TRADE as. a COMMERZBANK
Aktíengeseííschaft, pobočka Praha

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Text Článku 12.2. Závazky; odst. 12.2.1I gism. nj Se vypouští a nahrazuje následujícím textem.“

„n) platby plynoucí z Obchodních smluv o poskytování leteckého výcviku prováděného na Vrtulnících
nebo smluv o pronájmu Vrtulníků (včetně smluv specifikovaných včl. 15.1. písm. g) budou
směřovány na účty Dlužníka č. 1061381 v Kč, v EUR, v USD případně jiné/další účty Dlužníka u
Banky. Veškeré platby plynoucí z pojistného plnění ohledně Vrtulníků nebo kteréhokoli Z nich,
přijaté od příslušné pojišťovny, pak dále budou směřovány výlučně na podúčet Dlužníka č.
1061381/02 v USD (dále jen „Podúčeť'). Dlužník je povinen zajistit, že příslušná pojišťovna bude o
existenci Podúčtu informována. Vpřípadě1 že dojde kpřevodu těchto prostředků zpojistného
plnění některou Z pojišťoven na jiny' účet Dlužníka, je Dlužník bez Zbytečného odkladu povinen
zajistit jejich další převod výlučně na Podúčet. Prostředky z Podúčtu pak budou zásadně
uvolňovány na příkaz Dlužníka za účelem opravy či nákupu nového Vrtulníku, který byl poškozen a
na jehož opravu či pořízení byly příslušnou pojišťovnou poskytnuty a následně převedeny peněžní
prostředky na Podúčet. Banka je pak oprávněna vždy kontrolovat Částku, výši a účel takto
uvolňovaných peněžních prostředků a monitorovat a odsouhlasit předem jejich výplatu příslušným
třetím osobám. Vtéto souvislosti je Banka i oprávněna si od Dlužníka vyžádat i doložení úhrady
příslušného podílu vlastních prostředků (eouíty) ke každé takové platbě ve prospěch příslušné třetí
osoby v souvislosti sopravou či pořízením Vrtulníkù nebo kteréhokoli z nich. Dlužník se dále
zavazuje zřídit k Podúčtu Zástavní právo pro Banku jako jediného zástavního věřitele a udržovat
toto zástavní právo v existenci po celou dobu platnosti této Smlouvy.“

ll.

Text Článku 15. Dohoda o zajištění; odst. 15.1.; písm. b) se vypouští a nahrazuje následujícím textem:

„b) zástavní právo pro Banku jako jediného zástavního věřitele k pohledávkám Dlužníka za Bankou
z vkladů na následujících účtech vedených pro Dlužníka Bankou, č. 1061381 v USD` č. 1061381
v EUR a č. 1061381 v Kč, a to dále včetně zástavního práva pro Banku jako jediného Zástavního
věřitele k pohledávkám Dlužníka za Bankou z vkladú na Podúčtu;“

Ostatní podmínky a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změny. Tento Dodatek vstupuje v
platnost a účinnost dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku souhlasí ve všech bodech. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku v českém jazyce.
Dlužník zároveň potvrzuje svym podpisem. že obdržel jedno vyhotovení tohoto Dodatku.

Potvrzení o prohlášení Dlužníka:

Dlužník prohlásil, že jedná
ˇ na vlastní účet
EI na účet (jméno/název, bydliště/sídlo včetně země)

Odpovidající variantu označí Dlužník. Dlužník je povinen oznámit Bance případné Změny těchto údajů,
které se vyskytnou během trvání Smlouvy.

2í3



Stránka 3 z 3 Dodatku č. 3 Smlouvy o Úvéru č. 1061381002 mezi' LOM PRAHA TRADE as, a COMMERZBANK
Aktiengesell'schaft, pobočka Praha

Upozornění:

Banka je povinna za účelem plnění povinností podle Zakona č. 353/2008 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financovaní terorismu ve Znění pozdějších předpisů, Zpracovavat
osobní údaje pro účely předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a pro
účely vytvoření podmínek pro odhalování takoveho jednání.

3l'3




